Муниципальное  общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2 имени Н.Д. Терещенко»,  с. Иргаклы

ПРИКАЗ

Дата: 24.08.2021                                                                                               номер 78/1

«О назначении наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в 2019 – 2022 гг., утвержденной приказом директора от «23»

августа 2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  Шаламыгину С.И., учителя начальных классов и

Рудоманову Е.А., учителя обществознания.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Шаламыгина С.И и Шаламыгина А.М.

Рудоманова Е.А и Нурмухамбетова Н.Н.

3. Куратору наставнических пар Низамидиновой Н.З.:

3.1  Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2  Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3  Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №2

им. Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы                  _________/А.В. Юречко/